EMITIDO EM 05/09/2019 09:33

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ARTES, Área de
Conhecimento PESQUISA E CRÍTICA EM ARTES VISUAIS.

Nome SituaçãoInscrição
ALEXANDRE HONORIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023573

ANA CECÍLIA ARAÚJO SOARES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022863

ANA KARÊNINA TRINDADE DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023678

BARBARA GONDIM LAMBERT MOREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023634

CARLOS MOISES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023258

CAROLINE MONTEIRO JACINTHO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023615

CÉLIO RODRIGUES DE LIMA PONTES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023281

CELSO THIAGO DINIZ RIBEIRO ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023558

DANIELLA GOMES BIRCHAL DE MOURA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023547

ELZA FATIMA RODRIGUES SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023114

FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023366

HELENA PIMENTA GURGEL INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023196

LAÍSA ROBERTA TROJAIKE ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023593

LEANDRO ALVES GARCIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023139

MARIANA DO VALE GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023514

MEL TAYNNÁ BRITO ARAÚJO ANDRADE INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023088

PATRICIA RACHEL FERNANDES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022970

SANZIA PINHEIRO BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023574

SOPHIA PADILHA MENEZES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023417

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br